
UCHWAŁA NR 57/18 
 

Rady Osiedla Warszewo 

z dnia 30 maja 2018r. 

 

 

w sprawie wydania opinii nt. zaproponowanych nazw ulic dla projektowanego osiedla 

Galaktyka w Szczecinie. 

 

 

 

 Na podstawie § 7 pkt 6 ppk k Statutu Osiedla Miejskiego Warszewo (Uchwała Nr 

XLIV/1305/14 Rady Miasta Szczecin z dnia 8 września 2014 r. w sprawie Statutu Osiedla Miejskiego Warszewo 

(D.U. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 3915, poz. 3916 z 2014 r.), Rada Osiedla Warszewo uchwala, co 

następuje : 

 

 

§ 1. Rada Osiedla Warszewo wydaje pozytywną opinię dla zaproponowanych nazw ulic: 

- ul. Plejady, 

- ul. Kameleona, 

- Galaktyki dla projektowanego osiedla zlokalizowanego przy ul. Królewskiego w Szczecinie. 

 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

         ………………….……………. 

  Przewodniczący Rady  

   Osiedla 

 

 

 

UZASADNIENIE 

Wskazane nazwy ulic nawiązują do nazw ulic istniejących w sąsiadującym z planowanym 

osiedlem Korony Północnej. Są to zarazem nazwy neutralne i nie kolidujące w innymi 

nazwami. 

 


